



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

E-BÜLTEN

DESİP ile ilgili

tüm gelişmeler ve haberler

info @ DESİP

Temmuz 2017 / 08

www.desip.org / e-bulten



Çalışma Genel Müdür
Yardımcısı Şeref KAZANCI

“
DESİP “ Değişim Farkındalıkla Başlar ” Kültürel Etkinlik Toplantıları’ nın ikincisi 17-18 Temmuz 2017’ de Edirne’ de yapıldı. ”

DESİP kapsamındaki “Değişim Farkındalıkla Başlar” kültürel etkinliklerinin ikincisi 17-18 Temmuz tarihlerinde Devecihan Kültür Merkezi’nde Edirne Valisi Günay Özdemir, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Müsteşarı François Begeot ve Çalışma Genel Müdür Yardımcısı Şeref Kazancı’nın katılımları ile gerçekleşti.

DESİP Kültürel Etkinliklerinde dezavantajlı grupların toplumdaki varlıklarına dikkat çekmek ve onları sosyal ve ekonomik yaşama katılımları için cesaretlendirmek amaçlanıyor. Etkinliklerde dezavantajlı grupların ürettiği sanatsal ve el işi ürünleri sergileniyor

>> Devamı 2. sayfada



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

DESİP Edirne Kültürel Etkinliği 17 Temmuz'da, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Müsteşarı François BEGEOT, Çalışma Genel Müdür Yardımcısı Şeref KAZANCI, İstihdam Politikaları Daire Başkanı İbrahim DEMİRCAN, AB ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı Daire Başkan Vekili Hülya TEKİN'in katıldığı basın toplantısı ile başladı. Basın toplantısı Margi Hotel'de kahvaltılı eşliğinde gerçekleşti.



Basın toplantısından hemen sonra Devecihan Kültür Merkezi'nde Kültürel Etkinlik Programı başladı. Etkinliğin açılış oturumunda ilk konuşmayı AB ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı Daire Başkan Vekili Hülya TEKİN yaptı. TEKİN konuşmasında, dezavantajlı kişilerin sosyal entegrasyonu ile istihdam edilebilirliklerinin artırılması konusu kapsamında yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.



AB ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı Daire Başkan Vekili Hülya TEKİN

Oturumun ikinci konuşmasının Çalışma Genel Müdür Yardımcısı Şeref KAZANCI yaptı. KAZANCI konuşmasında, dezavantajlı kişilerin istihdama erişimde ve sosyal hayata katılımında pek çok sorunla karşılaştıklarına değindi ve bu grupların normal bireyler gibi istihdama erişimlerinin sağlanması için bakanlık olarak birçok projenin ve faaliyetin yürütüldüğünü söyledi.

Daha sonra kürsüye Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Müsteşarı François BEGEOT geldi. BEGEOT, AB ve Türkiye arasında güçlü işbirliği olduğunu ve iş gücü piyasasında istihdamın sağlanmasının devletin en önemli görevlerinden biri olduğunu belirtti. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na projeyi başarılı bir şekilde yürüttüğü için teşekkür eden BEGEOT, proje kapsamında gerçekleşen 137 hibe projesinin de dezavantajlı kişilerin sosyal entegrasyonunun sağlanmasında çok önemli katkılar sağladıklarını söyledi.



Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Müsteşarı François BEGEOT

Açılış oturumunun son konuşmasını Edirne Valisi Günay ÖZDEMİR yaptı. ÖZDEMİR konuşmasında "Türkiye'de asayiş anlamında belki de en huzurlu, en rahat olan ilimizde yaşıyoruz. Toplumsal anlamda dezavantajlı kişilerin toplum içine sokulabilmesinde bu etkinliğin önemli olduğunu düşünüyorum" dedi.



Edirne Valisi Günay ÖZDEMİR



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

Açılış oturumunun tamamlanmasının ardından, İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı çerçevesinde geliştirilen “Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu ve İstihdam Edilebilirliklerinin Desteklenmesi Hibe Programı” kapsamında Edirne’de yürütülen projeler ve İŞKUR mesleki eğitim kurslarının öğrencilerinin ürettiği ürünlerin sergilendiği ”Mutlu Bir Hayata İl Adım” sergisinin açılışı yapıldı.



Açılıştan sonra sergi salonuna giren ziyaretçiler Edirne’de Yaşayan Roman Vatandaşların Sosyal Entegrasyonları ve İstihdam Edilebilirliklerinin Artırılması Projesi öğrencilerinin müzik dinletisi ile karşılandı.



Sergi iki gün boyunca ziyarete açık kaldı. Sergi süresince öğrenciler ziyaretçilere örnek üretimler yaparak ziyaretçilerle bilgilerini ve tecrübelerini paylaştı. Sergiyi ziyaret edenler İŞKUR meslek edindirme kursu öğrencilerinin ürettiği ürünleri de görme ve inceleme fırsatını buldular.





Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

Etkinliğin ikinci oturumu İstihdam Politikaları Daire Başkanı İbrahim DEMİRCAN' ın konuşması ile başladı. Dezavantajlı grupların istihdama katılmalarının önünde ciddi engeller olduğunu belirten Demircan, "Bu engelleri ortadan kaldırmak için bir tarafta mikro düzeyde örnek projelerle bu kimselerin istihdama erişimi, iş gücü piyasasına katılmalarına yönelik faaliyetler yürütülürken, bir taraftan da farkındalığı arttırmak amacıyla bu çalışmalarımızı sürdürmekteyiz." dedi.



İstihdam Politikaları Daire Başkanı İbrahim DEMİRCAN

İkinci konuşma Edirne Roman Dernekleri Federasyonu Başkanı Erdem GÜYÜMGÜLER tarafından yapıldı. GÜYÜMGÜLER katılımcılara, Edirne'de Roman vatandaşların işgücüne katılımları için yaptıkları çalışmaları anlattı. Oturumun son konuşmasını Edirne Açık Cezaevi Müdür Yardımcısı Yusuf ÇALIŞKAN yaptı. ÇALIŞKAN konuşmasında hükümlü ve tutukluların sosyal yaşama entegrasyonları için yaptıkları meslek edindirme çalışmaları hakkında bilgi verdi.



Edirne Roman Dernekleri Federasyonu Başkanı Erdem GÜYÜMGÜLER



Edirne Açık Cezaevi Müdür Yardımcısı Yusuf ÇALIŞKAN

Etkinliğin ikinci gününde Edirne yürütülen 9 Hibe projesinin temsilcisi projeleri hakkında bilgi verdi. Daha sonra kürsüye etkinliği rol modeli olarak Arama Kurtarma Ekip Amiri Sezgin KAPLAN geldi. Kendisinin de bir Roman olduğunu söyleyen KAPLAN, dezavantajlı kişilerin başkalarından önce kendilerindeki ön yargılardan kurtulmalarını belirtti. KAPLAN konuşmasında iş piyasasındaki ayrımcılıktan öğrenim ve eğitimle mücadele edilebileceğini söyledi.



Arama Kurtarma Ekip Amiri Sezgin KAPLAN

Etkinliğin son bölümünde ise dezavantajlı kişilerin istihdama katılmaları sonrası gelirlerini ve olası birikimlerini akıllıca değerlendirip, bütçelerini doğru yönetebilme yetkinliğine sahip olabilmelerini sağlamak amacıyla FODER-Finansal Okuryazarlık ve Erişim Derneği tarafından Finansal Okur - Yazarlık Eğitimi verildi.